PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA

Rua dos Pioneiros, 109 – CEP 88420-000 – Agrolândia/SC

Fone/Fax (47) 3534-4212 - www.agrolandia.sc.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O  Prefeito  Municipal,  GIANFRANCO  CHRISTIANO  MOHR,  no  uso  das  atribuições  que  lhe
confere a legislação em vigor, especialmente a Lei Federal Nº 14.133/2021 e suas alterações
legais, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente licitação:

Processo nº: 33/2025
Edital: null/null
Modalidade: Dispensa de Licitação - 9 / 2025
Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  REALIZAÇÃO  DE
DECORAÇÃO ALUSIVA À PASCOA NOS ESPAÇOS PÚBLICOS CENTRAIS DO MUNICÍPIO DE
AGROLÂNDIA.

Fornecedores e itens :

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
1 - DECORAÇÃO DE PÁSCOA; EXTERNA NA
PRAÇA 25 DE JULHO, PREFEITURA
MUNICIPAL (CASARÃO), COMANDO DA
POLICIA MILITAR, NAS SECRETARIAS DE
EDUCAÇÃO, SÁUDE (UNIDADES DE SAÚDE
CENTRO, TRÊS BARRAS, SÃO JOÃO, SERRA
DOS ALVES E CIR - CENTRO INTEGRADO DE
REABILITAÇÃO), INFRAESTRUTURA E
AGRICULTURA. UTILIZAÇÃO DE ELEMENTOS
DECORATIVOS DE PASCOA, TAIS COMO
COELHOS, OVOS, CENOURAS, FITAS E AFINS.
A UTILIZAÇÃO DOS MATERIAS FICARÁ
ACONDICIONADA DE APROVAÇÃO PELA
CONTRATANTE.

SERVIÇO servico 1 R$21.890,00 R$21.890,00

Fornecedor

139211 - RONI EDWIN KRUGER 04458548980

Total Fornecedor: R$21.890,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA

Rua dos Pioneiros, 109 – CEP 88420-000 – Agrolândia/SC

Fone/Fax (47) 3534-4212 - www.agrolandia.sc.gov.br

139211 - RONI EDWIN KRUGER 04458548980
Lote/
Item

Descrição Qtde Unid Valor Unit Total

1 DECORAÇÃO DE PÁSCOA; EXTERNA NA
PRAÇA 25 DE JULHO, PREFEITURA
MUNICIPAL (CASARÃO), COMANDO DA
POLICIA MILITAR, NAS SECRETARIAS DE
EDUCAÇÃO, SÁUDE (UNIDADES DE
SAÚDE CENTRO, TRÊS BARRAS, SÃO
JOÃO, SERRA DOS ALVES E CIR -
CENTRO INTEGRADO DE
REABILITAÇÃO), INFRAESTRUTURA E
AGRICULTURA. UTILIZAÇÃO DE
ELEMENTOS DECORATIVOS DE PASCOA,
TAIS COMO COELHOS, OVOS,
CENOURAS, FITAS E AFINS. A
UTILIZAÇÃO DOS MATERIAS FICARÁ
ACONDICIONADA DE APROVAÇÃO PELA
CONTRATANTE.

1 SERVIÇO R$21.890,00 R$ 21.890,00

Total Fornecedor: R$ 21.890,00
Total Geral R$ 21.890,00

Agrolândia,28 de março de 2025

___________________________________
GIANFRANCO CHRISTIANO MOHR

Prefeito

	1

	139211

		2025-03-28T09:14:15-0300
	GIANFRANCO CHRISTIANO MOHR:02349599914 1